
 

 

Uchwała Nr  28/III/2024 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie: przekazania skargi do Prezydenta Miasta Ciechanów 
 

 
Na podstawie art.18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. 2024 poz. 609 ze zm.) oraz art.231,  art.234 i  art. 236 § 1 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572 

ze zm.)  Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 
 
 

 
 
§ 1. 1. Skargę  z dnia  28 maja 2024 r.  na opracowany „Raport Oddziaływania na 

Środowisko dla przedsięwzięcia  polegającego na budowie 14 budynków 
mieszkalnych wielorodzinnych na działkach o numerach ewidencyjnych 198/9, 198/2 
obręb 0060 Krubin, Miasto Ciechanów”, przekazuje się Prezydentowi Miasta 
Ciechanów do rozpatrzenia według właściwości.  

 2. Uzasadnienie powyższego stanowiska zawarte jest w załączniku do niniejszej  
uchwały. 

 
§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta Ciechanów do zawiadomienia podmiotu 

wnoszącego skargę o jej przekazaniu. 
 

 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 

 

/-/ Michał Jeziółkowski 
 

 
 

 

 



 
 

Uzasadnienie 
 
 
 

 W dniu 28.05.2024 roku  do Rady Miasta Ciechanów wpłynęła  od  mieszkańców ulic Miłej  

i Krubińskiej skarga  na opracowany raport oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia 

polegającego na budowie 14 budynków mieszkalnych wielorodzinnych   

na działkach nr 198/2 oraz 198/9 obręb Krubin w Ciechanowie. Drogą elektroniczną została 

ona przekazana wszystkim członkom Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji. 

W dniu 5.06.2024 roku odbyło się posiedzenie komisji , na którym po wstępnym omówieniu  

podniesionych w skardze zarzutów uznano, iż  na podstawie art. 234 KPA w związku  

z toczącym się postępowaniem administracyjnym, Rada Miasta nie ma kompetencji do jej 

rozstrzygnięcia. 

 Stwierdzono, że  to Prezydent Miasta Ciechanów jest organem właściwym do jej 

rozstrzygnięcia i na podstawie art.231 oraz 234 KPA został zgłoszony taki  wniosek. 

W głosowaniu 3 osoby opowiedziały się za jego przyjęciem, przy 1 głosie przeciwnym  

i braku głosów wstrzymujących. 

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie Miasta 

Ciechanów przekazanie jej do rozpatrzenia przez właściwy organ czyli Prezydenta Miasta 

Ciechanów. 

 
 

 
 

 Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 

/-/ Michał Jeziółkowski 

 

 
 


